



**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/2/2019 w trybie przetargu nieograniczonego na usługę wywozu nieczystości płynnych z obiektów administrowanych przez Agencję Wywiadu.**

INFORMACJA Z WYJAŚNIENIEM TREŚCI SPECYFIKACJI  
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

**Pytanie nr 1:**

Jakiej pojemności mają poszczególne zbiorniki na nieczystości płynne?

**Odpowiedź:**

Zbiorniki mają pojemność po ok. 40 m<sup>3</sup>.

**Pytanie nr 2:**

W jaki sposób są ustalane wywozy (telefonicznie czy stałe dni)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wywozy nieczystości powinny odbywać się w każdy poniedziałek a dodatkowe wywozy na telefoniczne zgłoszenie.

**Pytanie nr 3:**

Na jaką odległość najbliżej można podjechać do zbiorników dużym samochodem ciężarowym?

**Odpowiedź:**

Jest możliwość podjechania samochodem asenizacyjnym na odległość nie większą niż 5 m od każdego ujęcia.